
 

２０２２年４月吉日 

お得意様 各位 

              
光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社 

本社：大阪市城東区森之宮２丁目３番５号  

  〒536-0025 TEL:06(6969)1821 FAX:06(6969)1825  

                   東京支社 

TOKYO ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ：東京都中央区築地１丁目１３番１０号  
〒104-0045 TEL:03(6278)8705 FAX:03(6278)8718  

 
ゴールデンウィーク休暇期間前後のデリバリーについてのご案内 

 

 

 拝啓 貴社益々御隆盛の段お喜び申し上げます。平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、首題につきまして、ＧＷ期間の弊社休暇日程ならびに運送会社からの休業連絡に従って、

下記にてご案内申し上げます。 

ＧＷ休暇期間前後、弊社倉庫ならびに外部発送拠点より直送納入させて頂いております商品につ

きましては、通常のご注文を頂きましても運送事情もあり、納期が乱れる場合がございますので、

当該商品の出荷日をご確認頂き、予め納期にお含み置き賜りますよう誠に勝手なお願いではあり

ますが宜しくお願い致します。 

 

 尚、今後とも相変わりませぬご支援、ご鞭撻の程宜しくお願い致します。 

敬具 

【記】 

 

 

ゴールデンウィーク休暇期間：４月２９日（金）～５月 １日（日） 

５月 ３日（火）～５月 ５日（木） 

 

 

 

【納入商品のＧＷ休暇期間の出荷について】 

 

休暇前最終出荷日：４月２７日（水） 

 

※納期のかかる地域への出荷は、事前に納期を確認の上、ご注文の程よろしくお願い致します。 

 

※納入できない期間：４月２９日（金）～５月 ６日（金） 

 

尚、４月２８日（木）と５月 ２日（月）出荷業務はしておりません。 

 

５月 ６日（金）より通常通りの出荷業務とさせて頂きます。 

   

 

※連休前後の輸送量増加による積載量の制限・荷物の遅延・積み残し等が予想されます。 

納期には余裕をもって頂き、お早めにご注文頂きますようご協力のほどよろしくお願 

い致します。 

 

 

以上 


